סוניה בוכשטיין ז"ל

בת רחל ויוסף גנדלמן ז"ל

ה' תרע"ב 09/1912 נולדה : אלול
ה'תרצ"ה 13/08/1935 עלתה : י"ד אב
ה'תשנ"ט 19/08/1999 נפטרה : ז' אלול

חוס עז בשיאם של ימי הקיץ היו תמיד ימים בעלי משמעות עמוקה מאד, לטוב וגם לרע עבור סוניה.

ביום כזה של חודש אלול לפני 87 שנים נולדה סוניה בפולין. כמו רוב הילדים שנודלו שם באותם ימים, שלפני פרוץ מלחה"ע ה-1, חוותה גם היא את אימי המלחמה. גרוש, נדודים, רעב ומחסור.